1 01.22
P M K N S
● ● ● ● ●
1 57 10,3 6 3,8
2 57 10,2 6 5,9
3 57 10,1 6 3,6
4 57 10,8 6 5,9
5 63 15,3 8 7,9

H до 55HRC
●
Резьбофрезы
С винтовыми канавками, с центральным каналом для подачи СОЖ,
для фрезерования внутренней метрической резьбы
Артикул
C3001
Артикул № Обозначение
Размер резьбы
Шаг P, мм
L,
мм
L1,
мм
C3001
06038L10-0.5ISO-I M5.0x0.5 0,50 3
06059L10-0.5ISO-I M7.0x0.5 0,50 3
06036L10-0.75ISO-I M4.5x0.75 M5.0x0.75 0,75 3
06059L10-0.75ISO-I M8.0x0.75 0,75 3
08079L15-0.75ISO-I M10.0x0.75 0,75 4
06039L10-0.8ISO-I M5.0x0.8 0,80 3
06048L11-1.0ISO-I M6.0x1.0 M7.0x1.0 1,00 3
06048L14-1.0ISO-I M6.0x1.0 M7.0x1.0 1,00 3
06059L12-1.0ISO-I M8.0x1.0 1,00 3
08079L17-1.0ISO-I M10.0x1.0 1,00 4
10099L20-1.0ISO-I M12.0x1.0 1,00 4
06059L14-1.25ISO-I M8.0x1.25 M9.0x1.25 1,25 3
06059L19-1.25ISO-I M8.0x1.25 M9.0x1.25 1,25 3
08079L18-1.5ISO-I M10.0x1.5 M11.0x1.5 1,50 3
10099L21-1.5ISO-I M13.0x1.5 1,50 4
12119L26-1.5ISO-I M15.0x1.5 1,50 4
16159L35-1.5ISO-I M20.0x1.5 1,50 6
10092L21-1.75ISO-I M12.0x1.75 1,75 3
10099L25-2.0ISO-I M14.0x2.0 2,00 3
12119L27-2.0ISO-I M16.0x2.0 2,00 4
16159L37-2.0ISO-I M20.0x2.0 2,00 5
20199L43-3.0ISO-I M27.0x3.0 3,00 4

M2.2x0.45
3003
M2.5x0.45
M3.0x0.5
M3.5x0.6
M4.0x0.7
12119L32-2.0ISO
10094L25-1.75ISO
06059L17-1.25ISO
06040L12-0.8ISO
06027L7-0.6ISO
06019L5-0.45ISO
06015L4-0.4ISO
10099L29-2.0ISO 2,00 3
2,00 4M16x2.0
08079L22-1.5ISO 1,50 3
1,75 3
06047L13-1.0ISO 1,00 3
1,25 3
06031L8-0.7ISO 0,70 3
0,80 3
06024L6-0.5ISO 0,50 3
0,60 3
03016L4-0.45ISO 0,45 3
0,45 3
03015L4-0.4ISO 0,40 3
0,40 3
M2.0x0.4
M2.0x0.4
H до 55HRC
06012L3-0.35ISO 0,35 3
M1.6x0.35
M1.6x0.35
03012L3-0.35ISO 0,35 3
С винтовыми канавками, без внутренних каналов для подачи СОЖ,
для фрезерования внутренней метрической резьбы
Резьбофрезы
Артикул № Обозначение Шаг P, мм

Пример: 3004-03006L1-0.2ISO - с исполнением хвостовика HA.
      3004-03006L1-0.2ISO-HB - с исполнением хвостовика HB.
M10x1,5
L12119L48-2.0ISO 2,00 4
1,00 3
L06047L19-1.0ISO 1,00 3
M10x1,5
M12,0x1,75
M16x2,0
M6,0x1,0
M6,0x1,0
M6,0x1,0
M8,0x1,25
M8,0x1,25
1,00 3
06059L24-1.25ISO 1,25 3
06047L19-1.0ISO
06047L24-1.0ISO
L06040L15-0.8ISO 0,80 3
M5,0x0,8
3
06031L12-0.7ISO 0,70 3
06031L16-0.7ISO 0,70 3
0,80
M5,0x0,8
L06031L12-0.7ISO 0,70 3
06040L15-0.8ISO
M4,0x0,7
M4,0x0,7
M4,0x0,7
M5,0x0,8
06040L21-0.8ISO 0,80 3
0,45 3
M2,0x0,4
M2,5x0,45
L06024L9-0.5ISO 0,50 3
06027L10-0.6ISO 0,60 3
M3,0x0,5
M3,5x0,6
3
3
06019L7-0.45ISO 0,45
M3,0x0,506024L9-0.5ISO 0,50
M2,5x0,45L06019L7-0.45ISO
3
03015L6-0.4ISO 0,40 3
M1,6x0,35
M2,0x0,4
M2,0x0,4
L06015L6-0.4ISO 0,40 3
03015L10-0.4ISO 0,40 3
06015L6-0.4ISO 0,40 3M2,0x0,4
06012L5-0.35ISO 0,35
3
03012L5-0.35ISO 0,35 3
0,25 3
03009L3-0.25ISO 0,25 3
03007L3-0.25ISO M1,0x0,25
M1,2x0,25
M1,4x0,3
M1,6x0,35
Артикул № Обозначение Шаг P, мм
L,
мм
L1,
мм
D1 (h6),
мм
D2,
мм
03010L3-0.3ISO 0,30
Размер резьбы
M0,8x0,2
С винтовыми канавками, без внутренних каналов для подачи СОЖ,
для фрезерования внутренней метрической резьбы
Резьбофрезы
С покрытием
H до 55HRC
Артикул
3004
Кол-во
зубьев
03006L1-0.2ISO 0,20 3
3004
L08079L31-1.5ISO 1,50 3
10094L36-1.75ISO 1,75 3
L06059L24-1.25ISO 1,25 3
08079L31-1.5ISO 1,50 3
7 01.22
P M K N S
● ● ● ● ●
1 57 3,3 6 1,20
2 57 4,4 6 1,54
3 57 4,8 6 1,63
4 57 5,3 6 1,96
5 57 6,4 6 2,40
6 57 7,4 6 2,75
7 57 8,6 6 3,15
8 57 12,0 6 4,00
9 57 13,0 6 4,75
10 57 17,3 6 5,95
11 63 22,0 8 7,90
Возможен заказ инструмента в специальном исполнении на базе стандарного артикула.
При заказе указывать: артикул, обозначение, тип хвостовика.
Пример: 3005-06016L4-0.45ISO - с исполнением хвостовика HA.
      3005-06016L4-0.45ISO-HB - с исполнением хвостовика HB.
3
06047L13-1.0ISO M6.0x1.0 1,00 3
06059L17-1.25ISO M8.0x1.25 1,25 3
08079L22-1.5ISO M10.0x1.5 1,50
06024L6-0.5ISO
3
3
M3.0x0.5 0,50 3
306027L7-0.6ISO M3.5x0.6 0,60
06040L12-0.8ISO M5.0x0.8 0,80
M1.6x0.35 0,35
06019L5-0.45ISO M2.5x0.45 0,45
3005
306031L8-0.7ISO M4.0x0.7 0,70
3
06016L4-0.45ISO M2.2x0.45 0,45 3
06015L4-0.4ISO M2.0x0.4 0,40 3
06012L3-0.35ISO
3005
С покрытием
H до 62HRC

2 57 6,1 6 1,54
3 57 7,6 6 1,96
4 57 9,3 6 2,40
5 57 12,4 6 3,15
6 57 15,6 6 4,00
7 57 19,0 6 4,75
8 57 24,3 6 5,95
9 63 31,0 8 7,90
10 73 25,5 10 9,40
Возможен заказ инструмента в специальном исполнении на базе стандарного артикула.
При заказе указывать: артикул, обозначение, тип хвостовика.
Пример: 3006-06016L4-0.45ISO - с исполнением хвостовика HA.
      3006-06016L4-0.45ISO-HB - с исполнением хвостовика HB.
3006
08079L31-1.5ISO M10.0x1.5 1,50 3
10094L25-1.75ISO M12.0x1.75 1,75 3
06047L19-1.0ISO M6.0x1.0 1,00 3
06059L24-1.25ISO M8.0x1.25 1,25
06024L9-0.5ISO M3.0x0.5 0,50 3
3
06031L12-0.7ISO M4.0x0.7 0,70 3
06040L15-0.8ISO M5.0x0.8 0,80 3
06019L7-0.45ISO M2.5x0.45 0,45 3
06015L6-0.4ISO M2.0x0.4 0,40 3
M1.6x0.35 0,35 306012L5-0.35ISO
С покрытием